UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          , ngày      tháng 4  ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành Phần cử tri tham gia bầu cử Trưởng thôn

Nhiệm kỳ 2024 – 2026 trên địa bàn xã   n   ư n

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Că  cứ Luật tổ chức chính Chính quyề  địa p        ày 19/6/2015;  uật

sửa đổi bổ sung một số điều Luật Chính phủ và Luật chính quyề  địa p        ày

22/11/2019;

 Că  cứ  uật số 10/2022/  15    ày 10 t     11  ăm 2022    c  i

c ủ   c  s   c   i u   c t i  à   t    ày 01 t     07  ăm 2023;

Că  cứ    ị đị   số 59/2023/ Đ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Th c hi n dân chủ   c  s .

Că  cứ  uyết đị   số 20/2024/ Đ-        ày 05/02/2024 của

           về vi c  a   à   quy c ế t  c  i       c ủ   c  s  tr   địa  à

          ;

   eo đề nghị của c    c ức  ă  p       ố

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành phần cử tri tham gia bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 –

2026 trên địa bàn xã   n   ư n  là cử tri đại diện hộ  ia đ n  trên địa bàn xã.

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  n       Văn p òn  T ốn   ê xã, các  an p  t triển thôn, cử tri và các bộ

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
-  N ư điều 2 QĐ;

- TTr. Đảng uỷ, TTr.HĐND (  /  );

-     tị  ,          T   ND

- UB MTTQ,     đoàn t ể (P/h );

-  ưu: VT.

T   Ủ   A

CHỦ TỊCH

Lê Đ   Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T07:14:53+0700

		2024-04-19T09:10:28+0700

		2024-04-19T09:10:49+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T09:11:48+0700